

# **Niels JN Holding ApS**

Studebrovej 80, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 78 47 08

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

---

Niels Jørgen Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Niels JN Holding ApS<br>Studebrovej 80<br>9560 Hadsund                                 |
|                              | CVR-nr.: 33 78 47 08   |
|                              | Stiftet: 28. juni 2011   |
|                              | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b>             | Niels Jørgen Nielsen   |
| <b>Revisor</b>               | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringvejen 8<br>9560 Hadsund |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Primo Plant ApS, Mariagerfjord   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                     | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-5.043</b>  | <b>-4.849</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 150.000        | 120.000        |
| Andre finansielle indtægter                     | 50.658         | 684            |
| Øvrige finansielle omkostninger                 | -105           | -8.603         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>195.510</b> | <b>107.232</b> |
| Skat af årets resultat                          | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>195.510</b> | <b>107.232</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 95.000         | 100.000        |
| Overføres til overført resultat                 | 100.510        | 7.232          |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>195.510</b> | <b>107.232</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                       |                       |
| 1 Kapitalandel i associeret virksomhed       | 150.000               | 150.000               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>150.000</u>        | <u>150.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>150.000</u></b> | <b><u>150.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 150.000               | 183.860               |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 305                   | 538                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>150.305</u>        | <u>184.398</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 158.319               | 28.392                |
| Værdipapirer i alt                           | <u>158.319</u>        | <u>28.392</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>5.109</u>          | <u>41.414</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>313.733</u></b> | <b><u>254.204</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>463.733</u></b> | <b><u>404.204</u></b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 150.000               | 150.000               |
| Overført resultat                        | 208.858               | 108.348               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 95.000                | 100.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>453.858</u></b> | <b><u>358.348</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.875                 | 9.875                 |
| Anden gæld                               | 0                     | 35.981                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>9.875</u>          | <u>45.856</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>9.875</u></b>   | <b><u>45.856</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>463.733</u></b> | <b><u>404.204</u></b> |

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2019                 | 150.000                   | 101.116                  | 82.000                                     | 333.116        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -82.000                                    | -82.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 7.232                    | 100.000                                    | 107.232        |
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 150.000                   | 108.348                  | 100.000                                    | 358.348        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -100.000                                   | -100.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 100.510                  | 95.000                                     | 195.510        |
|  | <b>150.000</b>            | <b>208.858</b>           | <b>95.000</b>                              | <b>453.858</b> |

**Noter**

|  | <u>2020/21</u>        | <u>2019/20</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. juli 2020                          | <u>150.000</u>        | <u>150.000</u>        |
| <b>Kostpris 30. juni 2021</b>                  | <u><b>150.000</b></u> | <u><b>150.000</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>     | <u><b>150.000</b></u> | <u><b>150.000</b></u> |

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

|                                | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi<br/>hos Niels JN<br/>Holding ApS</b> |
|--------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| Primo Plant ApS, Mariagerfjord | 50 %             | 14.224.524         | 1.386.381             | 150.000   |

**2. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr. der kan modregnes i fremtidigt skattetilsvær.
